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نایب رئیسی 
فدراسیون 

جهانی شطرنج 
از دست رفت

رئیســی  نایــب   انتخابــات 
فدراســیون جهانی شطرنج در 
باتومی گرجســتان برگزار شد و 
محمدجعفــر کامبوزیا که طی 
هشت سال گذشته در این پست 
حضور داشت، نتوانست آرای لازم 
برای حفظ کرسی نایب رئیسی را 
کسب کند تا این کرسی مهم  بین 
المللی ورزش ایران از دست برود. 

کشتی با 
 ترکیب ناقص 

در جهانی!
فدراسیون کشتی موضوع اعزام 
ناقص تیم های ملی کشتی به 
رقابت هــای قهرمانی جهان را 
به مدیــران تیم های ملی ابلاغ 
کرد تا برای نخســتین بار در 
تاریخ برخی کشــتی گیران به 
 خاطر مشــکلات مالی نتوانند

 اعزام شوند!

اهدای جایزه 
داگلاس سیرک 
به جعفر پناهی

 شامگاه پنجشنبه 13مهر جایزه 
معتبر داگلاس سیرک فیلمساز 
آلمانی به جعفــر پناهی برای 
دستاوردهایش در سینما اهدا 
شد. پیش از این مجید مجیدی 

این جایزه را دریافت کرده بود. 

فیلم های بزرگان 
سینما از گنجه 
بیرون می آیند

به مناســبت هفته  ملی کودک 
روز شــنبه ۱۴مهــر چند فیلم 
کوتاه و انیمیشــن از سینمای 
کانون و از فیلمســازانی چون 
عباس کیارستمی، ناصر تقوایی 
و فرشــید مثقالــی در پردیس 
سینمایی کورش اکران می شود. 
ویژه برنامه  »شــبی با سینمای 
کانون« ســاعت ۲۰:۳۰ شنبه 
۱۴مهر در پردیس ســینمایی 

کوروش اکران می شود.

 

بیرانوند در بازی با السد و در جریان پیروزی قرمزها مقابل صدرنشین قطر، عملکرد بسیار خوبی داشت. 
او 6 سیو کرد و با ثبت یک کلین شیت، فضای گلزنی و رسیدن به برد را برای دیگر بازیکنان به وجود آورد. 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با اعلام انتخاب او به عنوان برترین بازیکن دوررفت مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا نوشت: بیرانوند آمار صددرصد مهار را ثبت کرد و سه دوئل موفقیت آمیز داشت. او همچنین 

25 پاس صحیح داشت و با نمره 7.7 برترین بازیکن این هفته لیگ قهرمانان شد.

 بیرانوند
  بهترین بازیکن 

دور رفت

عکس نوشت

مرتضی مهرزاد، بازیکــن ۲.46 متری تیم ملی والیبال نشســته 
مورد توجه مردم اندونزی قرار گرفته و روزهای شلوغی را به خاطر 

انداختن سلفی در بازی های پاراآسیایی سپری می کند.

آرژانتینی ها امشب برای نخستین بار در تاریخ، افتتاحیه المپیک 
جوانان ۲018 را در فضای باز و به صورت رایگان در بزرگترین میدان 

شهر بوینس آیرس برگزار خواهند کرد.

آییــن افتتاحیه فیلمبــرداری فیلــم ســینمایی »۲۳نفر« به 
تهیه کنندگــی مجتبی فرآورده و کارگردانــی مهدی جعفری روز 
جمعه 1۳ مهرماه با حضور سردار قاسم سلیمانی و تعدادی از راویان 
خاطرات کتاب »بیست و سه نفر« برگزار شــد. در این مراسم که 
جوی صمیمانه داشت، سردار ســلیمانی به گپ و گفت با نوجوانانی 
پرداخت که در این فیلم سینمایی قرار است ایفاگر نقش نوجوانان 

اسیر در سال های دفاع مقدس باشند.

تصویری از گریم 
متفاوت لیندا کیانی 
در قسمت های پایانی 
فصل دوم سریال 
»دلدادگان« . پخش 
فصل سوم این 
سریال از پنجشنبه 
آغاز شده است.

تیتربازی
رضا شفیعی جم: 

با خرید یک پیراهن گل گلی،  
فروشنده ای را پولدار کردم

رضا شفیعی جم با حضور در برنامه »فرمول یک« به 
فیلم های کمدی و استندآپ کمدی ها انتقاد کرد.

شفیعی جم در ابتدا درباره کارهای اخیرش گفت: 
کار من هنر است. اگر کار نباشــد، در خانه نقاشی یا 
کوزه گری می کنم. یک وقت هایی هم کارگردانی یا 
بازیگری. اخیرا سر کار آرش معیریان بودم که ۴۰روز 
طول کشــید. در این کار نقشی دارم که تقریبا جدی 

است و کار در عین  حال که طنز است، بار جدی دارد.
 تیپ بازی کردن به شرطی خوب است که به بافت 
کار بخورد. من کار طنز را یک علم می دانم اما حالا اگر 
شــما تصویر فیلم های کمدی را حذف کنید و فقط 
صدایش را بشنوید، تمام قصه آن را متوجه می شوید؛ 
چراکه تمام فیلم بر مبنای دیالوگ هاست و ما هنوز 
روی تصویر طنز کار نکرده ایم. طنز تیپ و گریم هم 

هست.
گاهی به خاطر پول در آثاری که ضعیف بوده، بازی 
کرده ام، به خاطر پول می روم و خاطره تعریف می کنم. 
اسمش را هم گذاشته اند استندآپ. استندآپ که این 

نیست. این کار خاطره گویی است.
با توجه به برنامه نظرسنجی  که انتخاب بین علی 
کریمی و علی دایی است، باید بگویم این افراد را دوست 
دارم و نمی توانم یکی از آنها را انتخاب کنم. علی دایی 
بی نهایت آدم صبور و زحمتکشی است. این همه با او 
شــوخی و اذیتش کردند اما بــه او بابت صبوری اش 
خسته نباشید می گویم. من بودم قاطی می کردم، واقعا 
هر چیزی حدی دارد. البته بچه هــا از روی عمد هم 
این قــدر با او شــوخی نمی کنند. علــی دایی در هر 

زمینه ای آدم خوبی است.
وقتی اســم من در اینترنت جست وجو می شود، 
اولین نتیجه درباره ازدواجم است. مســأله ازدواج و 
جدایی من بدون اجازه روی بیلبورد اســت. این کار 
قشنگی نیست. البته برای من نه، بیشتر برای طرف 
مقابل. برخی سایت ها هنوز برنامه »شام ایرانی« را بالا 
می گذارند. من بازیگرم و بازیگری کارم اســت و این 
کارها خوب نیست. آن بخش از مصاحبه من هم قرار 
بود از برنامه حذف شــود اما کم لطفی کردند و حذف 

نشد. عیبی ندارد اما  ای کاش ادامه ندهند.
خانم ماهایا پطروســیان به من زنگ زد و خیلی 
ناراحت بود. می گفت به من زنگ می زنند و می گویند 
تو شــفیعی جم را در زندگی مشترک اذیت کرده ای! 
ولی ما که اصلا زن و شــوهر نبودیم و شاید نقشش را 

بازی کردیم اما مردم اشتباه گرفته اند.
در »کوچه اقاقیا« برای بازی در نقشم رفتم بازار و 
لباسی خریدم که فروشنده می گفت این را برای چه 
می خواهی و خریدار نــدارد. من آن لباس گل گلی را 
پوشیدم و بعدها در نقش »بامشاد« هم از آن استفاده 
کردم و باعث شدم فروشنده آن لباس پولدار شود! به 
من می گفت یک انبار از آن لباس ها داشــته و همه را 
فروخته است. قبلا اسم آن لباس  هاوایی بود اما از آن به 

بعد به عنوان لباس »بامشادی« معروف شد.
سر چهارراه با بچه ها جنگ و دعوا دارم و روزی ۴۰ 
تا جوراب می خرم. روی سرم می ریزند و می گویند از او 
خریده ای، از من هم بخر. دسته ای هم می فروشند و 
تکی نمی دهند. من یک کشــو از این جوراب ها دارم، 
همه با هم روی سرم می ریزند و آهنگ »بی وفایی« را 

می خوانند.
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اجتماع عظیم بسیجیان در ورزشگاه آزادی و حضور رهبر معظم انقلاب در این مراسم و سخنرانی بسیار مهمی که 
داشتند، باعث شد هشتگ های  اجتماع-دشمن-شکن، عظمت ایران، شکست تحریم و میثاق خدمت در توییتر و سایر 
شبکه های اجتماعی داغ شــود. البته تا قبل از برگزاری این مراسم هشتگ میثاق خدمت ترند بود اما بعد از برگزاری 
این مراسم بزرگ که بازتاب بین المللی قابل توجهی هم داشت، هشتگ اجتماع-دشمن-شکن ترند اول توییتر شد.  
بخش های مهمی از سخنرانی رهبر انقلاب که حاوی پیام ها و مسائل مهم کشوری و بین المللی بود، در اینستاگرام و 
توییتر و تلگرام به شکل حیرت انگیزی بازنشر شد. نکته بسیار مهم حاشیه ای این مراسم هم این بود که برگزارکنندگان 
مقدمات حفاظت ویژه از تاسیسات ورزشگاه آزادی را هم فراهم کرده بودند و برخلاف اتفاقی که در دولت های گذشته 
رخ داده بود، برگزاری یک همایش سیاســی-اجتماعی در ورزشگاه آزادی باعث نشد که ورزشگاه ملی ایران کمترین 
آسیبی ببیند. گفتنی است این جمله رهبر انقلاب در مراسم که تأکید کردند »جوانان مشکل کشور نیستند بلکه راه حل 

مشکلاتند« یکی از کلیدی ترین بخش های سخنرانی بود که در شبکه های اجتماعی مورد توجه کاربران قرار گرفت.
 

رأی گیری برای انتخاب بهترین  هافبک های تاریخ جام ملت های آسیا در شرایطی در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در بین هفت نامزد آغاز شد که از همان دقایق ابتدایی علی کریمی از 6 نامزد دیگر فاصله ای چشمگیر داشت و در روز اول 
95 درصد آرا را به خود اختصاص داده بود. با توجه به محبوبیت ویژه کریمی در فوتبال ایران و شهرت زیادی که در قاره 
آسیا دارد، احتمالا او هم در پایان رأی گیری عنوان بهترین  هافبک تاریخ جام ملت های آسیا را از آن خود خواهد کرد. 
نکته قابل توجه اینجا بود که فوتبال دوستان کمپین های بزرگی هم برای جادوگر در فضای مجازی راه اندازی کردند تا 
مردم با مراجعه به سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به اسطوره فوتبال ایران رأی بدهند. پیش از این علی دایی هم توانست 
در رأی گیری عنوان بهترین مهاجم تاریخ آسیا را از آن خود کند اما یک رقیب سرسخت به نام یاسر القحطانی عربستانی 
داشت؛ منتهی کریمی از همان ابتدا بدون رقیب بوده است. این اتفاقات و دعوت مردم برای رأی دادن به کریمی باعث شد 

که  این هشتگ در توییتر و اینستاگرام و تلگرام داغ شود. 

در شبکه های مجازی در ایران کمتر سابقه داشته که یک هشتگ برای چند روز متوالی در شبکه های اجتماعی جزو 
ترندهای برتر باشد؛ اما نوسانات قیمت ارز و دلار در بازار که در ماه های اخیر باعث افزایش چشمگیر تورم در ایران شد و 
زندگی مردم را تحت  تأثیر قرار داد، باعث شده که این هشتگ هنوز داغ باشد. اگر تا مدت ها قبل افزایش بی رویه قیمت 
دلار و رسیدن به مرز 20 هزار تومان باعث ترندشدن آن شد، چند روزی می شود که داستان های مربوط به سقوط قیمت 
دلار که در بعضی از شــهرها به هفت هزار تومان هم رسیده است، باعث شده که کاربران درباره اش توییت های زیادی 
منتشر کنند. البته در وضع کنونی یکی از مهمترین نگرانی ها نامعلوم بودن سرنوشت قیمت دلار برای آینده است و کسی 

نمی داند که بالاخره چه زمانی بازار ارز به ثبات خواهد رسید.

#   اجتماع_دشمن_شکن 

#دلار

#علی_ کریمی
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روزنامه شـهروند در  شـکل جدید 
خـود بـا فـرم و محتوایـی متفاوت 
منتشـر می شـود. مـا را از نظرات و 
 انتقـادات خـود بی نصیـب نگذارید 
و بـا مـا از طریـق شـماره پیامـک 
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در حالی که محمد امامی تهیه کننده ســریال شهرزاد در زندان 
به سر می برد، حســن فتحی اعلام کرد که اگر امکان ساخت مجدد 
این سریال برایش فراهم شــود، علاقه مند است تا فصل چهارم آن 

را هم بسازد. 
سریال محبوب »شــهرزاد« که فصل نخســت آن سال 1394 
پخش شــد، چندی پیش با پایان فصل سوم آن به کار خود خاتمه 
داد،  تهیه کننده اش بــه زندان افتاد و امیدی به ادامه این ســریال 

نبود تا اینکه دیروز حســن فتحی،  کارگردان شــهرزاد در صفحه 
اینستاگرامش نوشــت: »به رغم مدعیاني كه منع عشق مي كنند، 
همچنان علاقه مند به ســاخت فصل چهارم سریال شهرزاد هستم 
و امید آن دارم كه امكان تحقق این امر در آتیه نزدیك فراهم شود. 
در پناه خدا شــاد و سلامت باشید«. با این نوشــته به نظر می رسد 
احتمال ساخت فصل چهارم این سریال پرمخاطب وجود دارد، باید 

دید چه زمان و با کدام سرمایه گذار و تهیه کننده؟

بعد از اینکه مازیار ناظمی، مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش در 
صفحه شــخصی توییتر خود از تماس بازیکنان استقلال با بازیکنان 
پرســپولیس در قطر و آرزوی آنها برای موفقیت پرسپولیس در بازی 
حساس مقابل السد در نیمه نهایی آسیا پرده برداشت، جنجال بزرگی 
راه افتاد. هواداران استقلال از این مسأله ناراحت شدند و به انتقاد شدید از 

عوامل باشگاه پرداختند!بازیکنان و 
میزان انتقادها از اســتقلالی ها به قدری 
بود که درنهایت مهدی رحمتی به عنوان 
کاپیتان تیم مجبور شد موضوع را بررسی 
کند. نتیجه تلاش رحمتی برای پیگیری 
این موضوع که کدام بازیکنان اســتقلال با 
بازیکنان پرســپولیس تماس گرفتند و برای 
آنها آرزوی موفقیت کردند شد تکذیب ادعای 

رسمی مدیرکل وزارت ورزش!
صفحــه  در  رحمتــی 
اینســتاگرام خــود 
اســت:   نوشــته 
» واقعــا پیگیری 
این موضــوع برایم 

ســخت بود، چون از یک طرف منافع ملی وجود داشت و از طرف دیگر 
طرفداران تیم استقلال که در سرما و گرما از ما حمایت می کنند. من با 
وجود اینکه دوستان زیادی در تیم رقیب دارم، ولی از اینکه عنوان شده 
بود با بازیکنان حریف برای موفقیت در آسیا تماس گرفتم، تعجب کردم 
آن هم در روزی که استقلال بازی حساسی در جام حذفی داشته، چون 
واقعا چنین تماسی از طرف من و همبازیانم در استقلال گرفته نشد. وقتی 
پیگیر شدم که چه کسی این خبر را عنوان کرده، متوجه شدم که آقای 
مازیار ناظمی، مدیر روابط عمومــی وزارت ورزش در صفحه توییترش 
چنین موضوعی را از طرف استقلالی ها نوشته، به همین دلیل امروز برای 
احترام به شما موضوع را پیگیری کردم. در تماس با ایشان سوال کردم 
که چه کسی با بازیکنان تیم پرسپولیس از تیم ما تماس گرفته که بعد از 
چند دقیقه مکالمه به جواب قانع کننده ای نرسیدم. درواقع ایشان اسمی 
نیاوردند و من هر چه به عنوان کاپیتان و نماینده تیم اســتقلال سعی 
کردم بدانم کدام بازیکن ما با بچه های تیم حریف تماس گرفته، جوابی 
درست و قانع کننده  نشنیدم. به نظرم خبر صحت نداشته و پیگیری من 
که این را نشون می داد، مگر اینکه خود ایشان به هواداران توضیح بدهند. 
با این شــرایط تصور می کنم هواداران تیم استقلال هم نسبت به اخبار 
حساسیت به خرج بدهند و از منابع رسمی و درست خبرها را پیگیری 

کنند که خدای ناکرده با آبروی کسی بی دلیل بازی نشود.«

عاشقی به راند چهارم می کشد؟ سیدمهدی رحمتی ادعای جنجال ساز مازیار ناظمی را تکذیب کرد

المعمای روز، استقلالی حامی پرسپولیس که بود؟
نج

ج


